

**ASFA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ**  
**ÜSKÜDAR ORTAÖĞRETİM KURUMLARI ARASI**  
**MÜNAZARA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

**AMAÇ:**

Öğrencilerin; kendine güven ve sorumluluk duygularını geliştirmek, toplum içinde kendini ifade edebilme, savunma, fikir üretme ve çözüm bulma yeteneklerinin gelişmesine destek vermek, herhangi bir konuda farklı görüşleri, mantık yürütme, tezler, istatistiki bilgilerle savunmasını sağlamak ve antitezler üretme yeteneğini geliştirerek; Sanal Esaret Projesine dikkat çekmek ve projeyi okullarda yaygınlaştırmaktır.

**YARIŞMANIN DAYANAĞI:**

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı.

**KAPSAM:**

Yarışmaya katılmayı kabul eden 8 ortaöğretim kurumu öğrencileri. Yarışmanın ilgili okullarda duyuru, organizasyon ve takibinden ilgili okulların müdürlükleri sorumludur.

**AÇIKLAMALAR VE ŞARTNAME:**

1. Her okul yarışmaya biri grup sözcüsü olmak üzere üç öğrenciyle katılacaktır.
2. a) Okullar Ek-1’de belirtilen dağılıma göre yarışacaktır.  
b) Dağılımda eşleşen okullardan tek sayılı olan okullar tezin olumlu yönünü (tezi), çift sayılı olan okullar tezin karşıt yönünü (antitezi) savunacaklardır.
3. Münazara ekibindeki öğrenciler yarışma sonuna kadar değişmeyecektir. Ancak, hastalık ve benzeri mazeretler nedeniyle, mazereti kabul edilen yarışmacı öğrencinin yerine yedek öğrenci yarışma ekibinde yer alacaktır. Bu durum okul müdürlüğünce organizasyonu yapan okul müdürlüğüne bildirilecektir.
4. Yarışmacı ekipler yarışmada zamanında hazır bulunmak zorundadır. Ekipler yarışma saatinden yarım saat önce yarışma salonunda bulunacaklardır. Yarışma başlama saatinden sonra gelen ekip elenerek yenilmiş sayılacaktır.
5. Yarışmalarda bilgisayar ile sunum yapılmayacak, görsel malzeme (kitap, gazete, karikatür, afiş, dergi vb.) kullanılabilir.
6. Münazaraya hangi ekibin önce başlayacağı yarışma öncesinde grup başkanlarına jüri tarafından kura çektilerilerek belirlenecektir. Yarışmaya önce başlayan ekip, ikinci turda sonra başlayacaktır.
7. Münazara sırasında, yarışmacı ekip üyelerinden önce ekip başkanı daha sonra diğer üyeler söz alacaktır. Üyeler aralarında belirledikleri sıra ile karşılıklı olarak **dörder dakikalık 1.tur konuşmalarını** yapacaklar, **2. turda ekip başkanları bir defa daha söz alarak dört dakika** içinde yapılan eleştirileri cevaplandırarak, eksik bırakılan bilgileri tamamlayacaktır.
8. Sunuculuk yapmak ve konuşma süresinin kontrolünü sağlamak üzere organizasyonu yapan Asfa Gençlik ve Spor Kulübü görevli belirleyecektir. Görevli 15 saniye kala uyarı levhasını kaldırarak süreyi hatırlatacaktır. Normal süreden artı eksi her 15 saniyelik konuşmalar için birer puan kesilecektir.
9. Münazaralarda her konuşmacı, jüri tarafından **Ek-1** formuna göre değerlendirilecektir.
10. Jüri, değerlendirmesini masadan kalkmadan, yarışma salonunda izleyicilerin huzurunda yapacaktır.
12. Jürinin verdiği karar kesindir. İtirazlar hiçbir şekilde kabul edilmeyecektir.

## YARIŞMA TAKVİMİ

Okullara duyurulması:

Münazara fikstürünün belirlenmesi:

Yarışma tarihleri: Okullar fikstüre göre hazırlık yapacaktır.

## DEĞERLENDİRME:

1. Münazaralarda her konuşmacı, jüri tarafından **Ek-1** formuna göre değerlendirilecektir. Değerlendirme formuna göre her bir öğrenci 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Jüri üyelerinin verdiği notlar toplanacak, jüri sayısına (...) bölünerek ortalama puan tespit edilecektir. Grup üç kişiden oluşmakta olduğundan her öğrencinin puanı 100'ü; grup başkanının 2. kez konuşma hakkı olduğundan toplam puanı 200'ü aşmayacaktır.

Değerlendirme Kriterleri	Puan Değeri
Konuya hâkimiyet	25 puan
Vurgu tonlama ile Türkçeyi kullanma	20 puan
Örnek ve kalıplar (İkna yeteneği)	25 puan
Beden dili (jest ve mimikler)	20 puan
Zaman Kullanma	10 puan
Toplam	100 puan

## YARIŞMA TAKVİMİ:

Birinci Tur: Kandilli K.A.L-Hacı Sabancı A.L: 17 Mart 2016 Perşembe 09.30

Birinci Tur: Tenzile Erdoğan K.A.İ.L-Çağrıbey A.L: 17 Mart 2016 Perşembe 11.00

Birinci Tur: Burhan Felek A.L- Üsküdar A.İ.H.L: 18 Mart 2016 Cuma 14.00

İkinci Tur: A-B'nin Birincisi-C-D'nin Birincisi: 28 Mart 2016 Pazartesi 09.30

İkinci Tur: E-F'nin Birincisi-G Takımı: 28 Mart 2016 Pazartesi 11.00

Final: Birinci Grubun Birincisi-İkinci Grubun Birincisi: 7 Nisan 2016 Perşembe 11.00

Yer: Asfa Eğitim Kurumları Konferans Salonu ( Her okul en fazla 60 öğrenci ile programa katılabilir.)

ÖDÜL:

BİRİNCİLER: Puma Kol Saati (PU103001013)

İKİNCİLER: Spor Ayakkabısı Hediye Çeki (Huzur Mağazasından 135 tl.)

## FİKSTÜR VE MÜNAZARA KONULARI

### BİRİNCİ TUR

#### BİRİNCİ GRUP

A-Kandilli K.A.L.	1) Ekran bizi uyuşturur (tembelleştirir).
B-Hacı Sabancı A.L.	2) Ekran bizi uyandırır (bilgilendirir).
C-Tenzile Erdoğan K.A.İ.L.	1) İletişim araçları aile/akraba bağlarını güçlendirir.
D-Çağrıbey A.L.	2) İletişim araçları aile/akraba bağlarını zayıflatır.

#### İKİNCİ GRUP:

E-Burhan Felek A.L.	1) Kumanda/ekran bizi yönetir.
F-Üsküdar A.İ.H.L.	2) Biz kumanda/ekranı yönetiriz.
G-Burhaniye A.İ.H.L.	Bay çekti.

### İKİNCİ TUR

A-B'NİN BİRİNCİSİ	1) Teknolojik gelişmeler eğitim-öğretimi olumlu etkiler.
C-D'NİN BİRİNCİSİ	2) Teknolojik gelişmeler eğitim-öğretimi olumsuz etkiler.
E-F'NİN BİRİNCİSİ	1) Kitap okuma alışkanlığı kazanmada basılı kitaplar/yayınlar etkilidir.
G	2) Kitap okuma alışkanlığı kazanmada e-kitap/e-yayınlar etkilidir.

### FİNAL

BİRİNCİ GRUBUN BİRİNCİSİ	Sosyal medya/ağlar zararlıdır, gereksizdir.
İKİNCİ GRUBUN BİRİNCİSİ	Sosyal medya/ağlar faydalıdır, gereklidir.